加盟団体各位

20２５/11.２／９
第 2６回　刈谷市テニス選手権大会開催要項

主催 刈谷市テニス連盟

後援　 刈谷市教育委員会

刈谷市スポーツ協会

　題記の件、下記の要項にて開催致します。

今回多数のエントリー頂き有難うございます。コート数の制約の中、大会を円滑に運営し

全試合を消化する為、特に時間厳守にご協力頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

記

1. 日　時 ： ’２５年1１月２日（日）　雨天時　11月１９日（日）に順延（ﾊﾟｰﾄﾅｰ変更可）

集合時間は別紙組み合わせ表参照

2. 会　場 ： 洲原テニスコート（オムニコート） 男子ダブルス　Aクラス、Bクラス

狩野テニスコート（オムニコート） 女子ダブルス　Aクラス、Bクラス

3. 試合要項 ： 各会場の試合要綱で行って下さい。

4. 参加費用 ： 受付時に3000円/組をお支払い下さい。

Ｂクラス未登録者は当日登録を済まして下さい。（500円/人）

5. 表　彰 ： Ａクラス　　男　優勝

Ａクラス　　女　優勝、２位

Ｂクラス　　男　トーナメント優勝、２位、３位

Ｂクラス　　女　トーナメント優勝、２位、３位

6. 問い合せ ： 連絡及び当日の実施可否は、下記事務局まで連絡をお願いします。

事務局　　 堀田　成男 ｔｅｌ　0566-23-8716

当日会場　　 洲原コート ｔｅｌ　09091911121

　　　　 狩野コート ｔｅｌ　09065907014

7. その他 ： 昼食等各自準備お願いします。

保険加入しています。怪我、事故等ありましたら速やかに事務局まで

連絡お願いします。

： 本申込書の個人データーは、登録頂いた方への連絡、スポーツ保険等に使用し、それ以外
の目的には使用致しません。

ご提出頂いた個人データーは、競技終了後速やかに削除致します。

優勝の選手は次回選手権大会Bクラス参加不可（１年）